
1

2

入札結果等調書

件 名 ポータブルサンプラー

契 約 日 令和6年5月13日 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和6年8月9日

履行場所 下水道部サービス推進室排水設備課

入 札 日 令和6年5月9日 排水設備課 一般争入札 物品

特記事項

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

宮本理研工業㈱ 2,112,000　 落札

英和㈱ 2,585,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和6年5月14日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和６年度鴻池水路高圧洗浄業務

契 約 日 令和6年5月16日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　東鴻池町一丁目～西鴻池町三丁目

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥15,260,000

履行期限 令和7年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱秋商 14,430,000　

アクアテック㈱　 14,500,000　

㈱アレイサービス 14,130,000　

㈱関西工業所 13,940,000　

近畿興業㈱ 14,350,000　

㈲ケアフル・クリーン 14,100,000　

㈲玄武 13,880,000　 落札

㈱杉優 14,120,000　

㈲東阪アメニティ 14,380,000　

㈱マントク 14,250,000　

㈲友愛コンストラクション 14,240,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

入 札 日 令和6年5月30日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 保険

入札結果等調書

件 名 令和６年度施設賠償責任保険（下水道管きょ）

契 約 日 令和6年6月1日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市内一円

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （非課税） ¥1,173,240

履行期限 令和7年6月1日 限定価格 （非課税） －

㈱東京海上日動パートナーズかんさ
い　大阪南支店東大阪支社

事前辞退

ザ・ニュー・インディア・アシュアランス・
カンパニー・リミテッド　大阪支店

事前辞退

広和保険㈱ 辞退

マーシュ総研㈱ 1,769,140　 失格

ＫＩＣ㈱ 1,173,240　

㈱ジャパン・インシュアランス・エージェ
ント　大阪支店

974,870　 落札

㈱クラベール 事前辞退

㈱ファイブ・アイ総合保険 辞退


